

Powiat Aleksandrowski

Aleksandrów Kujawski, dnia 19.12.2016r.

Rz.272.1.4.2016

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.) przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z odpowiedziami. W przedmiotowym wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Termin wykonania jest w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert. W SIWZ napisane jest, że najdłuższy możliwy termin wykonania zamówienia do 30 listopada 2017r. zaś najkrótszy 31.10.2017r. W pkt 2 formularza ofertowego napisane jest, że zamówienie należy zrealizować „do dnia 15.09.2017r., lub 30.09.2017r. lub, 16.10.2017r.” Jakie daty zakończenia zamówienia należy brać pod uwagę podczas oferowania?

Odpowiedź

Zamawiający poprawia w formularzu ofertowym w pkt 1 ppkt 2 omyłkę pisarską na następującą

2)zobowiązujemy się zrealizować przedmiot umowy w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia

[należy wpisać 31.10. 2017 r. lub 16.11.2017 r. lub 30.11.2017 r.]

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany w formularzu oferty- **załącznik nr 1 do SIWZ- formularz oferty w nowym brzmieniu – załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.**

Zamawiający zaleca stosowanie zmienionego załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Z opisu projektu wykonawczego wynika, że obróbki blacharskie mają być wykonane z blachy ocynkowanej, a z rysunku elewacji wynika, że z blachy powlekanej. Z jakiego materiału mają być wykonane obróbki blacharskie?

Odpowiedź

Obróbki blacharskie powinny być wykonane z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej w kolorze widniejącym na rysunkach elewacji w projekcie.





Pytanie 3

Z opisu projektu wykonawczego wynika, że rynny oraz rury spustowe mają być wykonane z blachy ocynkowanej, z rysunku elewacji wynika, że z blachy powlekanej. Z jakiego materiału mają być wykonane rynny oraz rury spustowe?

Odpowiedź

Rynny i rury spustowe powinny być wykonane z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej w kolorze widniejącym na rysunkach elewacji w projekcie.



Dariusz Wochna



Wojciech Marjański

Załączniki:

1. Zmieniony „Formularz oferty” – załącznik nr 1 do SIWZ.